
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 260/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 770,              
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 261/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 745,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  3. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 262/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1071,              
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  5. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 263/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou   
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 738,              
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 16. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 264/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 742, ul. Bryksova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 742, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 742,              
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  23. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 265/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 685,              
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  24. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 266/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 267/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 774,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 268/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 765,              
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 269/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, ul. Ronešova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 1135, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 1135,              
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 270/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
pronajímání bytů městské části Praha 14 – přidělení bytu o velikosti  1 + 0 v  č. p. 764, 

Rochovská ul., Praha 9 - Hloubětín, byt ve svěřené správě městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 0 v č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9 - Hloubětín, na dobu určitou 2 roky,                        
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                  
o velikosti 1 + 0 v  č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9 - Hloubětín, na dobu určitou               
2 roky 
    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 271/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení přidělení bytu o velikosti  2 + kk v domě č. p. 764, Rochovská ul.,  
Praha 9 na základě výsledku veřejného losování na pronájem bytu z důvodů hodných 

zvláštního zřetele v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pořadí dvou vylosovaných žadatelů na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v domě                        
č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9 v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části 
Praha 14, dle odst. A) přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu na základě výsledku veřejného losování v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 o velikosti 2 + kk v domě č. p. 764, 
Rochovská ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností prodloužení, dle               
odst. B) přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
2. druhého vylosovaného v pořadí jako náhradníka na přidělení bytu, dle odst. C) 

přílohy č. 1 k tomuto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem bytu o velikosti 2 + kk 
v domě č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9 na dobu určitou  2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

                                T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 272/RMČ/2015 
 

k žádosti o individuální plán oddlužení a uzavření dohody o uznání dluhu   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s individuálním plánem oddlužení a s uzavřením dohody o uznání dluhu v souladu                
se Zásadami městské části Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a  prostor sloužících 
k podnikání ze dne 15. 2. 2014  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení -  pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s individuálním plánem oddlužení a uzavřením dohody  
o uznání dluhu  v souladu se Zásadami městské části Praha 14 k vymáhání pohledávek  
u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014  dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 
    

                                 
T: 25. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 273/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě               
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 6. 2015 do 31. 7. 2015 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 3 o velikosti                    
1 + 0 v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2015                          
do 31. 7. 2015 
    

                                 
T: 31. 5. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 274/RMČ/2015 
 

k návrhu na Organizační řád Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Organizační řád s platností od 1. 6. 2015   
 
II.     u k l á d á 

Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 
 
     

    T: 1. 6. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:    KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 275/RMČ/2015 
 

k návrhu stanoviska MČ Praha 14 k oznámení záměru dle zákona č. 100/2001 Sb.,                       
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů  o záměru                
„Dušan Urban - ekologická likvidace vozidel Praha, k. ú. Kyje (duben 2015)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s doplněnou dokumentací oznámení dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), o záměru                
„Dušan Urban - ekologická likvidace vozidel Praha, k. ú. Kyje (duben 2015)“, v rozsahu 
přílohy 3 zákona   

 
II. n e s o u h l a s í 
 

s umístěním záměru označeného jako „ekologická likvidace vozidel“ dle územního 
plánu SÚ hl. m. Prahy do funkční plochy VN - nerušící výroba a služby; jeho zařazení  
je výjimečně přípustné v plochách VS - výroba, skladování a distribuce  

 
III.    u k l á d á 

Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
zaslat stanovisko MČ Praha 14 k záměru „Dušan Urban - ekologická likvidace vozidel 
Praha, k. ú. Kyje (duben 2015)“, odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy 
 
     

    T: 29. 5. 2015 
                                 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 276/RMČ/2015 
 

k návrhu vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměrů dle zákona                                 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, 

A)  Průmyslová - zkapacitnění, 1. etapa křižovatka Kolbenova - Kbelská, Praha 9 
B) Průmyslová - zkapacitnění, 2. etapa křižovatka Poděbradská - Průmyslová, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením záměrů dle ust. § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), dle přílohy č. 3  
 

A) Průmyslová - zkapacitnění, 1. etapa křižovatka Kolbenova - Kbelská, Praha 9 
 

B) Průmyslová - zkapacitnění, 2. etapa křižovatka Poděbradská - Průmyslová, Praha 9 
   

II. n e s o u h l a s í 
 

se záměry  
 

A) Průmyslová - zkapacitnění, 1. etapa křižovatka Kolbenova - Kbelská, Praha 9  
 

B) Průmyslová - zkapacitnění, 2. etapa křižovatka Poděbradská - Průmyslová, Praha 9  
  

III. p o ž a d u j e 
 

před realizací záměru 
 

1. zprovoznění východní části městského okruhu (Pelc-Tyrolka-Štěrboholská radiála) 
 

2. zprovoznění prodloužené Ocelkovy - Lipnická stavba č. 0211 
 

3. splnění podmínek městské části Praha 14, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 
usnesení 

 

4.  podrobit záměry, které mají vzájemnou neoddělitelnou souvislost,  dalšímu 
posuzování dle zákona 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
IV.    u k l á d á 

Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
sdělit stanovisko městské části Praha 14 k záměrům  
 

A) Průmyslová - zkapacitnění, 1. etapa křižovatka Kolbenova - Kbelská, Praha 9 
 

B) Průmyslová - zkapacitnění, 2. etapa křižovatka Poděbradská - Průmyslová, Praha 9 
 

 odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1 
 
 
     

    T: 29. 5. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR, ODOP 



 Příloha č. 1 

 

Stanovisko městské části Praha 14 k oznámení záměrů dle zákona č. 100/2001, o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 3   
  
 A. Průmyslová – zkapacitnění, 1. etapa křižovatka  Kolbenova- Kbelská 
 B. Průmyslová – zkapacitnění, 2. etapa křižovatka Poděbradská-Průmyslová 
 
MČ Praha 14 po prostudování předloženého oznámení  záměrů dvou mimoúrovňových 
křižovatek na Průmyslovém polookruhu v oblasti Hloubětína požaduje doplnit projednávané 
oznámení dle dokumentace přílohy č. 4 zákona, která bude  obsahovat  komplexní 
charakteristiku a hodnocení vlivů  záměrů na veřejné zdraví a životní prostředí.  

1. Předložené řešení MÚK není v souladu s územním plánem. Je třeba dokumentaci uvést 
do souladu s územním plánem SÚ hl.m. Prahy ať již změnou trasy či změnou ÚP. 

1.1. severovýchodní kvadrant MÚK Kolbenova – Kbelská, větev A má tvar sice 
příznivější pro napojení z Kolbenovy na Kbelskou, ale směrové vedení je mimo 
stávající vyznačenou funkční plochu dopravy „S“, dotčený  pozemek je ve vlastnictví 
soukromé osoby.  

1.2. MÚK Poděbradská-Průmyslová zasahuje svou větví A do plochy ZP - zeleň parková, 
kde využití pro dopravní stavby není přípustné 

2. Navržené stavební řešení tvoří prostorovou bariéru a naprosto znemožňuje příčnou 
prostupnost přilehlým územím přes ul. Kbelskou v úseku mezi navrhovanými MÚK jak 
pro pěší a cyklisty. Při modernizaci veškeré dopravní infrastruktury pro motorová vozidla 
je zapotřebí rovněž adekvátně řešit i prostupnost celého území pro pěší a cyklisty, tak 
aby plánované úpravy přinesly zlepšení ve všech složkách dopravy včetně té 
bezmotorové.  

2.1. doplnit dokumentaci o dopravní a prostorové řešení jednotlivých křižovatek a křížení 
s cestami pro bezmotorovou dopravu, navrhnout přizpůsobení stávajících křižovatek 
tak, aby nedošlo k přerušení nebo zhoršení stavu stávajících pěších nebo 
cyklistických propojení v projednávaném záměru. V současné době v projektu chybí 
nebo jsou nevhodně řešeny tyto stávající vazby 

2.1.1. zrušení přechodu přes ulici Kbelskou v úrovni ulice Mochovská bez náhrady 

2.1.2. výšková přestavba podchodu pod ulicí Průmyslovou od Kejřova mlýny, kterou 
je vedena klíčová páteřní cyklostezka A26 propojující sídliště Černý Most s 
centrem města. Je třeba zachovat bezbariérové řešení této propojky 
s odpovídajícími sklony komunikací, případně najít odpovídající variantní 
bezbariérové řešení pro pěší a cyklisty 

2.1.3. smíšené stezky pro chodce a cyklisty na chodnících podél ulic Kolbenova (jižní 
chodník), Poděbradská (severní chodník) a Kbelská (západní chodník) musí být 
zachovány 



2.1.4. pěší prostupnost přes mimoúrovňové křižovatky ve směru západ - východ není 
řešena 

2.1.5. cyklopruh v ulici malá Kbelská - zvýšení provozu na této komunikaci musí být 
kompenzováno i v opatřeních pro cyklisty  

2.1.6. zachovat prostupnost pro pěší z ul. Konzumní, Na Obrátce, Kbelská na západní 
straně zejména k zastávkám tramvají na ul. Poděbradská a směrem jižním ke 
Kejřovu mlýnu 

2.2. zachovat prostupnost pro pěší a cyklisty po celou dobu výstavby 

2.3. zlepšit prostupnost pro pěší a pro cyklisty z ul. Kolbenova k zahrádkové osadě 
Bažantnice nad cihelnou 

2.4. dořešit úpravy souběžných komunikací a uličních prostorů s předností pro veřejnou, 
pěší a cyklistickou dopravu 

2.5. preferovat u křížení bezmotorové dopravy s vedlejšími dopravními toky úrovňová 
křížení vhodná do prostoru městského parteru, chodci nesmí být oproti ostatním 
účastníkům provozu znevýhodňováni nadbytečným stoupáním či klesáním 

3. Zpracované vyhodnocení dopadů (hluková a rozptylová studie) jsou zpracovány pouze 
pro přímé dopady MÚK. Je však nezbytné se zabývat i posouzením a vyhodnocením 
vlivů záměrů na širší oblast zejména v době výstavby, než jen pro nejbližší okolí MÚK 

3.1. vyhodnotit a navrhnout kompenzační opatření a dopravní opatření, aby nedocházelo 
k průjezdnosti po Malé Kbelské od Poděbradské na Kolbenovu  

3.2. vyhodnotit dopady pro období výstavby zejména při uzavření Kolbenovy a 
nasměrování provozu pouze na ul. Poděbradskou 

3.3. zpracovat rozptylovou studii, která podrobně zhodnotí a vyhodnotí vliv záměrů za 
provozu i v době výstavby na zájmovou oblast 

3.3.1. vyznačit zóny, ve kterých bude vlivem provozu na souvisejících komunikacích 
a MÚK docházet k překračování limitů pro kvalitu ovzduší  

3.3.2. zpracovat projekt ozelenění a náhradní výsadby a návrh izolační zeleně 
s protiprašnou funkcí, při MÚK Kolbenova-Kbelská v jihovýchodním kvadrantu 
a dále podél této komunikace směrem k obytné zástavbě, též při MÚK 
Poděbradská - Průmyslová v severovýchodním i v jihovýchodním kvadrantu  

3.4. doplnit hlukovou studii o  

3.4.1. vyhodnocení vlivu zvýšeného provozu na Malé Kbelské 

3.4.2. v chráněném venkovním prostoru staveb dodržet hygienické limity pro hluk 
pro denní a noční dobu bez přiznání korekce   

3.4.3. protihlukové stěny zalomit ve směru ke komunikaci u nejbližší obytné zástavby 



3.4.4. zahrnout do projektu aplikaci speciálních asfaltových směsí s vlastnostmi ke 
snížení hlučnosti i na komunikaci Malá Kbelská, Kolbenova a Poděbradská 
v celých jejich délkách na území MČ Praha 14  

3.4.5. provést pasportizaci bytových objektů z hlediska stavebně-technického stavu a 
hlukové zátěže v chráněném vnitřním prostoru u rohového bloku domů čp. 599 
ul. Poděbradská a čp.  645, 644, 647 Kbelská a domu  čp. 676, 634, 210 ul. 
Poděbradská  

3.5. dlouhodobě provádět monitoring hlukové zátěže v okolí MÚK a znečištění ovzduší 
na portálech   

4. Pro celkové posouzení dopadů stavby je nutné doplnit Inženýrsko-geologický, 
geotechnický a hydrogeologický průzkum a dále upřesnit výškové poměry ve vztahu k 
toku potoku Rokytka 

4.1. v rámci předběžného průzkumu sledovat zejména poměry odpadních vod - dešťové 
kanalizace a její zaústění do recipientu Rokytky   

4.2. s ohledem na umístění záměru v blízkosti záplavové oblasti tohoto toku, požadujeme 
do vyššího stupně projektové dokumentace zapracovat zhodnocení rizik zaplavení 
komunikace a návrh opatření 

5. Zpracovat Plán organizace výstavby, který bude obsahovat  

5.1. posouzení a návrhy opatření pro ochranu obytné zástavby před hlukem a emisemi  
pro všechny objízdné trasy včetně křižovatkových větví 

5.2. projednané přepravní trasy, které povedou mimo obytnou zástavbu  

5.3. posouzení přepravních tras s ohledem na dopady na životní prostředí v místech cílů 
této dopravy i v místech případných překladišť  

5.4. návrh bezpečných a bezbariérových tras pro pěší 

6. V dalším stupni projektové dokumentace projednat s veřejností návrh MÚK 

6.1. zapracovat jejich relevantní připomínky týkající se především prostupnosti území 
(toky pěší dopravy) a další kompenzační opatření po dobu výstavby 

6.2. v předstihu seznámit obyvatele Prahy 14 s termíny a délkou jednotlivých etap 
výstavby 

7. V dalších etapách projektu Zkapacitnění Průmyslové se zabývat především 

7.1. Připravit a projednat opatření pro regulaci tranzitní nákladní dopravy a vnitroměstské 
nákladní dopravy na zákaz vjezdu vozidel těžších než 6t v úseku Průmyslového 
polookruhu mezi radiálami Štěboholská a Vysočanská.   



7.2. Provést protihlukové opatření při východní straně komunikace Průmyslová ke snížení 
hlukové zátěže ve vztahu na Jiráskovu čtvrť z důvodu předpokládaného navýšení 
provozu i v úseku polookruhu mezi Objízdnou a Českobrodskou. 

7.3. Dořešit rovněž rozšíření ul. Kbelské ve směru na sever od místa spojení s 
Vysočanskou radiálou a zajistit tak plynulý provozu v celém úseku Kbelské, kde již 
v současné době  vznikají kolony vozidel.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 277/RMČ/2015 
 

k návrhu na 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k 4. 5. 2015 
         příjmy                                                                                   284.772,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   346.289,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                61.516,60  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k 18. 5. 2015 
         příjmy                                                                                   285.109,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   346.626,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                61.516,60  tis.  Kč   
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 278/RMČ/2015 
 

k dílčí účetní závěrce včetně výsledku hospodaření městské části Praha 14 za rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
dílčí účetní závěrku včetně výsledku hospodaření městské části Praha 14 za rok 2014  
dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě    

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání informací o schválení dílčí účetní závěrky včetně výsledku hospodaření 
městské části Praha 14 za rok 2014  včetně souvisejících informací odboru účetnictví 
MHMP  

 
T: 26. 5. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 279/RMČ/2015 
 

k žádosti o finanční příspěvek občanskému sdružení Český svaz včelařů, o.s. městská 
organizace Praha, Základní organizace Dolní Počernice  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000 Kč občanskému sdružení Český svaz 
včelařů, o.s. městská organizace Praha, Základní organizace Dolní Počernice    
     

II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
 

T: 8. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS OSPK                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 280/RMČ/2015 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 1) 

 
II. s o u h l a s í 
 

s přidělením dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 
  
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací 
 
                                    

T: 6/ 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS



 
Příloha č. 1 

Žádosti v programu „Příspěvek na zajištění služby 2015“ 
 

   Celkové 
plánované 

náklady 
projektu  v Kč 

Požadavek 
na dotaci 
2015 v Kč 

Návrh na výši 
dotace 2015 

v Kč 

č. Název žadatele Název služby    
3 Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní 

Počernice 
8.201.383,00 50.000,00 30.000,00 

4 Pestrá společnost, o.p.s. Komplexní servis pro čekatele a majitele vodicích a 
asistenčních psů Pestré společnosti, o.p.s. 

975.000,00 25.000,00 15.000,00 

5 Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z.s. Podpora rodin v náročné životní situaci ve spolupráci 
s OSPOD 

962.394,00 50.000,00 40.000,00 

6 Komunitní centrum Chánov Komunitní centrum Černý Most - Klub B 372.220,00 50.000,00 50.000,00 
 C E L K E M   10.510.997,00 175.000,00 135.000,00 

 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 281/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0453/2014/OSMI-OddMD/1050 ze dne 5. 11. 2014                 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně                   

ZŠ Chvaletická - Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0453/2014/OSMI-OddMD/1050 ze dne 5. 11. 2014                   
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně 
ZŠ Chvaletická - Praha 14“ 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1  k   SoD č. 0453/2014/OSMI-OddMD/1050 ze dne 
5. 11. 2014 na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu                     
1. stupně ZŠ Chvaletická - Praha 14“ 

    
                                 

T: 31. 5. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 282/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
odborné psychologické pomoci formou komplexní činnosti dle zákona č. 359/1999 Sb.,             

o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění odborné psychologické pomoci formou komplexní činnosti dle zákona             
č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Dětské centrum Paprsek, IČ: 708 75 413 

 
III. s c h v a l u j e 

 
smlouvu, která bude uzavřena s vybraným uchazečem dle přílohy č. 1 

  
IV.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele k vyhodnocení zadávacího 

řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění odborné psychologické 
pomoci formou komplexní činnosti dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní 
ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

    
 2. zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                                 

T: 31. 5. 2015 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 283/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky optického 
kabelu do pozemku parc. č. 881/27, v k. ú. Hostavice, se společností 

O2 Czech Republic a. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
optického kabelu do pozemku parc. č. 881/27 v k. ú. Hostavice, se společností 
O2 Czech Republic a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
optického kabelu do pozemku parc. č. 881/27 v k. ú. Hostavice, se společností 
O2 Czech Republic a. s.  
    

                                 
T: 15. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
13. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 5. 2015 
 

č. 284/RMČ/2015 
 

k návrhu na vytvoření bezbariérového místa pro přecházení chodců na západní straně 
tramvajové zastávky u metra „Hloubětín“ na Poděbradské ulici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vytvořením bezbariérového místa pro přecházení chodců na západní straně  
tramvajové zastávky u metra „Hloubětín“ na místní komunikaci v Poděbradské ulici, 
která je ve správě TSK hl. m. Prahy a v majetku hlavního města Prahy dle varianty 3 – 
viz. příloha č. 3 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 
                                    
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP



 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1. Předložené řešení MÚK není v souladu s územním plánem. Je třeba dokumentaci uvést do souladu s územním plánem SÚ hl.m. Prahy ať již změnou trasy či změnou ÚP.
	1.1. severovýchodní kvadrant MÚK Kolbenova – Kbelská, větev A má tvar sice příznivější pro napojení z Kolbenovy na Kbelskou, ale směrové vedení je mimo stávající vyznačenou funkční plochu dopravy „S“, dotčený  pozemek je ve vlastnictví soukromé osoby.
	1.2. MÚK Poděbradská-Průmyslová zasahuje svou větví A do plochy ZP - zeleň parková, kde využití pro dopravní stavby není přípustné

	2. Navržené stavební řešení tvoří prostorovou bariéru a naprosto znemožňuje příčnou prostupnost přilehlým územím přes ul. Kbelskou v úseku mezi navrhovanými MÚK jak pro pěší a cyklisty. Při modernizaci veškeré dopravní infrastruktury pro motorová vozi...
	2.1. doplnit dokumentaci o dopravní a prostorové řešení jednotlivých křižovatek a křížení s cestami pro bezmotorovou dopravu, navrhnout přizpůsobení stávajících křižovatek tak, aby nedošlo k přerušení nebo zhoršení stavu stávajících pěších nebo cyklis...
	2.1.1. zrušení přechodu přes ulici Kbelskou v úrovni ulice Mochovská bez náhrady
	2.1.2. výšková přestavba podchodu pod ulicí Průmyslovou od Kejřova mlýny, kterou je vedena klíčová páteřní cyklostezka A26 propojující sídliště Černý Most s centrem města. Je třeba zachovat bezbariérové řešení této propojky s odpovídajícími sklony kom...
	2.1.3. smíšené stezky pro chodce a cyklisty na chodnících podél ulic Kolbenova (jižní chodník), Poděbradská (severní chodník) a Kbelská (západní chodník) musí být zachovány
	2.1.4. pěší prostupnost přes mimoúrovňové křižovatky ve směru západ - východ není řešena
	2.1.5. cyklopruh v ulici malá Kbelská - zvýšení provozu na této komunikaci musí být kompenzováno i v opatřeních pro cyklisty
	2.1.6. zachovat prostupnost pro pěší z ul. Konzumní, Na Obrátce, Kbelská na západní straně zejména k zastávkám tramvají na ul. Poděbradská a směrem jižním ke Kejřovu mlýnu

	2.2. zachovat prostupnost pro pěší a cyklisty po celou dobu výstavby
	2.3. zlepšit prostupnost pro pěší a pro cyklisty z ul. Kolbenova k zahrádkové osadě Bažantnice nad cihelnou
	2.4. dořešit úpravy souběžných komunikací a uličních prostorů s předností pro veřejnou, pěší a cyklistickou dopravu
	2.5. preferovat u křížení bezmotorové dopravy s vedlejšími dopravními toky úrovňová křížení vhodná do prostoru městského parteru, chodci nesmí být oproti ostatním účastníkům provozu znevýhodňováni nadbytečným stoupáním či klesáním

	3. Zpracované vyhodnocení dopadů (hluková a rozptylová studie) jsou zpracovány pouze pro přímé dopady MÚK. Je však nezbytné se zabývat i posouzením a vyhodnocením vlivů záměrů na širší oblast zejména v době výstavby, než jen pro nejbližší okolí MÚK
	3.1. vyhodnotit a navrhnout kompenzační opatření a dopravní opatření, aby nedocházelo k průjezdnosti po Malé Kbelské od Poděbradské na Kolbenovu
	3.2. vyhodnotit dopady pro období výstavby zejména při uzavření Kolbenovy a nasměrování provozu pouze na ul. Poděbradskou
	3.3. zpracovat rozptylovou studii, která podrobně zhodnotí a vyhodnotí vliv záměrů za provozu i v době výstavby na zájmovou oblast
	3.3.1. vyznačit zóny, ve kterých bude vlivem provozu na souvisejících komunikacích a MÚK docházet k překračování limitů pro kvalitu ovzduší
	3.3.2. zpracovat projekt ozelenění a náhradní výsadby a návrh izolační zeleně s protiprašnou funkcí, při MÚK Kolbenova-Kbelská v jihovýchodním kvadrantu a dále podél této komunikace směrem k obytné zástavbě, též při MÚK Poděbradská - Průmyslová v seve...

	3.4. doplnit hlukovou studii o
	3.4.1. vyhodnocení vlivu zvýšeného provozu na Malé Kbelské

	3.4.2. v chráněném venkovním prostoru staveb dodržet hygienické limity pro hluk pro denní a noční dobu bez přiznání korekce
	3.4.3. protihlukové stěny zalomit ve směru ke komunikaci u nejbližší obytné zástavby
	3.5. dlouhodobě provádět monitoring hlukové zátěže v okolí MÚK a znečištění ovzduší na portálech
	4. Pro celkové posouzení dopadů stavby je nutné doplnit Inženýrsko-geologický, geotechnický a hydrogeologický průzkum a dále upřesnit výškové poměry ve vztahu k toku potoku Rokytka
	4.1. v rámci předběžného průzkumu sledovat zejména poměry odpadních vod - dešťové kanalizace a její zaústění do recipientu Rokytky
	5. Zpracovat Plán organizace výstavby, který bude obsahovat
	5.1. posouzení a návrhy opatření pro ochranu obytné zástavby před hlukem a emisemi  pro všechny objízdné trasy včetně křižovatkových větví
	5.2. projednané přepravní trasy, které povedou mimo obytnou zástavbu
	5.3. posouzení přepravních tras s ohledem na dopady na životní prostředí v místech cílů této dopravy i v místech případných překladišť
	6. V dalším stupni projektové dokumentace projednat s veřejností návrh MÚK
	6.1. zapracovat jejich relevantní připomínky týkající se především prostupnosti území (toky pěší dopravy) a další kompenzační opatření po dobu výstavby
	6.2. v předstihu seznámit obyvatele Prahy 14 s termíny a délkou jednotlivých etap výstavby

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

